
 

                                       令和３年９月７日 

常任委員及び支部委員 各位 

強歩大会協力保護者の方 

                          北杜市立小淵沢中学校             

                          ＰＴＡ会長  田辺 勝 

校 長    藤巻 昭彦 

  

第３回常任委員会（および強歩大会協力者打合せ会）の開催について

(通知) 

 

 残暑の候，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よ 

り本校教育活動にお力添えをいただき，誠にありがとうございました。 

 さて，第３回常任委員会及び強歩大会協力者打合せ会を下記の方式(zoom 会議)で開催いたしま

す。ご多用の折とは存じますが，出席をお願い申し上げます。また、本部会や報道部に 

ついては掲載がありませんが別日程になりますのでご確認ください。 

 

記 

☆ 第３回常任委員会(強歩大会の交通安全立番の方もご参加ください) 

 １ 日時と場所   令和３年 ９月３０日（木）                  

           常任委員会 １９時００分        

    zoom 会議 19時～20時(前半は強歩大会打合せ、後半は常任委員会) 

個人ミーティング ID 672 792 9800 

パスコード p h j d 4 X 

 ２ 強歩大会打合せ参加者一覧  (最終面参照) 

       ※打合せの後に常任委員会を行います。 

３ 内 容 

   (1) 専門部会の報告(生徒指導部、報道部) 

   (2) 常任委員会 

     ①校内強歩大会への協力について(zoom 会議に出席できない場合は学校までご連絡ください) 

     ②学園祭の対応の反省について 

     ③義務振要望事項について 

     ④その他 

☆ 生徒指導部 

   (1) 秋の交通安全立番指導・・・輿石部長より部員と調整し９月１７日までに決定 

   (2) 強歩大会交通安全立番･･①小淵沢中ＨＰに立番一覧(１次案)を掲載９/26 まで 

                  ※１次案に記載された保護者全員に zoom 会議案内配布 

                 ②変更調整期間･･･9/27 まで変更希望による調整(部長さん) 

                 ③第３回常任委員にて報告 

                 ④立番一覧(２次案)を小淵沢中ＨＰに掲載 10/19 まで 

⑤変更調整期間･･･10/20 まで変更希望による調整(部長さん) 

⑥１０月２０日決定した方に強歩大会協力依頼文書を発送 

⑦１１月３日 スタート前に集合し最終確認と用具渡し 



 

令和３年９月７日 

強歩大会交通安全協力の 

 保護者 各位 

北杜市立小淵沢中学校 

                               校 長   藤巻 昭彦 

 

校内強歩大会の交通安全指導一覧の確認と調整について（１次案） 

 

 初秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解ご協力いただき，誠にありがとうございます。 

  さて，５月に回収した強歩大会における交通安全指導の確認では，本校ＰＴＡ常任委員及び

支部役員等、多くの保護者の皆様から協力可能のご連絡がありました。５月時点の集約でしたか

ら今後の変更や調整を下記の日程で調整します。以下のような方は調整期間中に必ず連絡をお願

いいたします。連絡方法は学校へ FAX 又は、ホームページ掲載の Google フォームにてお知らせ

ください。なお，強歩大会は９時～１２時ころの午前中です。１１月３日（水）のみの実施とな

り，雨天順延ではなく荒天中止となり、生徒は平常授業となります。 

 

連絡いただきたい方 

・１１月３日に都合が悪くなり協力できないことがはっきりした方 

 ・指定の時間や場所での協力が困難な方 

 ・担当箇所の人数が多いようならば他の場所に変更希望の方 

 

調整に向けた日程 

① 小淵沢中ＨＰに立番一覧(１次案)を掲載９/26まで 

※１次案に記載された保護者全員にこの zoom案内配布 

② 変更調整期間 9/6～9/27変更希望による調整 

③ 第３回常任委員にて報告 

④ 立番一覧(２次案)を小淵沢中ＨＰに掲載 10/19まで 

⑤ 変更調整期間 10/19～10/20変更希望による調整 

⑥ １０月２０日決定した方に強歩大会協力２次依頼を発送 

⑦ １１月３日 スタート前に集合し最終確認と用具渡し 

※ ２次依頼に当日の詳細を掲載します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

北杜市立小淵沢中学校 

教 頭  萩原 長人 

TEL ３６－２１６０ 

FAX ３６－５３６２ 



 

１次案 ホームページにも掲載します。 

 


